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PROTOKÓŁ NR 3/2011 

Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ  

RADY POWIATU W WAŁCZU 

Z DNIA 25.03.2011 r.  W GODZ. 09 
00

 – 10 
00

 

 

 

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list 

obecności ( załączniki nr 1 i 2). 

 

 

Proponowany porządek posiedzenia 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu Nr 2/2011 z dnia 21.02.2011 r. 

3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Architektury                    

i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wałczu. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Wolne wnioski i zapytania. 

6. Zamkniecie posiedzenia. 

 

 

Ad pkt 1. 

Sprawy organizacyjne. 
 

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan 

Kaczanowicz. 

 

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecnych 6 Członków Komisji. 

Wobec stwierdzonego quorum mogły być podejmowane prawomocne decyzje.  

 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia. 

 

Wobec braku uwag do powyższego Przewodniczący Komisji poddał niniejszy pod głosowanie.  

 

W wyniku głosowania Komisja przyjęła jednogłośnie porządek posiedzenia Komisji.  

 

 

 

Ad pkt 2. 

Przyjęcie protokołu Nr 2/2011 z dnia 21.02.2011 r. 
 

Protokół Nr 2/2011 z dnia 21.02.2011 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku 

głosowania jednogłośnie bez uwag. 
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Ad pkt 3. 

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Wydziale Architektury i 

Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wałczu. 
 

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa 

Powiatowego w Wałczu, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczyła Elżbieta Masło – Inspektor w 

Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wałczu.  

   

 

Jan Kaczanowicz  – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego 

poinformował, że kontrolę przeprowadził zespół w składzie: 

Jan Kaczanowicz, 

Tadeusz Węgrzynowski,  

Jan Matuszewski, 

na podstawie upoważnienia Nr KR/3/2011 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz 

upoważnienia Nr  PR/KR/3/2011 Przewodniczącego Rady Powiatu w Wałcz z dnia 

07.03.2011 r. 

 

Kontrolę przeprowadzono w dniu 18.02.2011 r.  na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Powiatu 

Wałeckiego oraz uchwały Nr III/27/2010 z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia 

rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.   

 

Zakres kontroli obejmował: realizację zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie 

Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Wałczu .  

 

Okres objęty kontrolą: rok 2010. 

 

Wyjaśnień podczas kontroli udzieliła: Grażyna Woszke –Naczelnik Wydziału.  

    

Po czym odczytał z protokołu kontroli stan prawny jednostki oraz sprawy  związanych z 

realizacją zadań przewidzianych dla Wydziału w Regulaminie Organizacyjnym Starostwa 

Powiatowego w Wałczu 

Oznajmił, iż zespół kontrolny w wyniku kontroli określonych dokumentów nie stwierdził 

nieprawidłowości. 

 

Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej poinformował, że zespół kontrolny nie miał żadnych zastrzeżeń do pracy wydziału.  

Według zespołu kontrolującego problem stanowi zbyt mała powierzchnia pomieszczeń jakimi 

dysponuje wydział, jednak problem zostanie niebawem rozwiązany w związku z rozbudową 

Starostwa Powiatowego. Dodatkowy problem stanowi narzucony przez Prawo budowlane 

obowiązek wieloletniego przechowywania dokumentacji po jednym egzemplarzu w Starostwie 

Powiatowym i w Powiatowym Inspektoracie Budowlanym. Członek Komisji Rewizyjnej Marek 

Pawłowski poinformował, że problem archiwizacji dokumentacji dotyczy wszystkich urzędów 

i przedsiębiorstw. Zasugerował, że po wydaniu decyzji – pozwolenia na budowę  dokumenty  

archiwizowane powinny być wyłącznie w nadzorze budowlanym. Przewodniczący 

poinformował, ze w wyniku przeprowadzonej kontroli zespół kontrolny stwierdził, że 

kontrolowany wydział działa zgodnie z obowiązującymi przepisami, terminowo załatwia 

sprawy oraz wzorowo archiwizuje dokumenty.   
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Komisja nie wniosła uwag do przedstawionych wyników z kontroli z Wydziale Architektury i 

Budownictwa Starostwa Powiatowego w Wałczu  

 

Wobec braku uwag Przewodniczący  Komisji poddał niniejszy pod  głosowanie.  

W wyniku głosowania Komisja przyjęła jednogłośnie protokół z kontroli. 

 

Posiedzenie Komisji opuściła o godz. 9
20 

 Elżbieta Masło.  
 

 

 

 

Ad pkt 7. 

Sprawy bieżące. 
 

Ustalono termin rozpoczęcia kontroli w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego:        

04 kwiecień 2011 r. godz. 9
00

. Starostwa Wałecki zostanie zawiadomiony o kontroli 

stosownym zawiadomieniem na piśmie. Upoważnienia do kontroli zostaną wystawione przez  

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.   

 

Ad pkt 8. 

Wolne wnioski i zapytania.  
 

 

W przedmiotowym punkcie głosu nie zabrano. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 10
00  

zamknął posiedzenie 

Komisji Rewizyjnej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała:                                                                        Sekretarz Komisji  

             

Marek Subocz 
 

 

 


